
مثل  کلیدی  ســتاره های  آماده شدن 
جلال الدین ماشاریپوف و جوئل کوجو 
می توانــد ترکیب اولیه اســتقلال را 
دستخوش تغییر و تحولات مهمی کند.
به گزارش فوتبال 360، آبی پوشان پایتخت 
بعد از کســب 3 پیروزی پیاپــی در لیگ 
برتــر و جام حذفی که با هدایت ســهراب 
بختیاری زاده و محمد نوازی به دســت آمد، 
در داربــی پایتخــت با هدایــت میودراگ 

بوژوویچ به میدان رفتند.
البتــه کــه در اتفاقی عجیب و بی ســابقه، 
بوژوویچ بدون آنکــه آبی ها را تمرین دهد، 
در فاصله 24 ساعت تا مسابقه داربی و بعد 
از انجام آخرین جلسه تمرینی استقلال، به 
عنوان ســکان دار جدید آبی پوشان انتخاب 
شــد و او تصمیم گرفت تا در مسابقه داربی 
هم روی نیمکت آبی پوشان حضور پیدا کند.

میودراگ بوژوویچ نتوانست شروعی رویایی 
در استقلال داشت و جریان داربی برخلاف 
رویا و هدف ویژه او پیش رفت و اســتقلال 
بــدون آنکه بتواند برابر حریف ســنتی اش 
امتیاز کســب کند، به کار خود در مسابقه 
داربی با نتیجه 2 بــر یک پایان داد. بعد از 
باخت برابر پرسپولیس، بوژوویچ در تمرین 
اســتقلال حضور یافــت تا رســماً امورات 

فنی آبی پوشــان براساس تفکرات سرمربی 
صربســتانی پیش برود و حالا بوژوویچ باید 
در دومین مســابقه اش در نقش ســرمربی 

استقلال، آبی ها را برابر النصر هدایت کند.
چالش بزرگ میودراگ؛ بازگشت به 

آرایش 4 دفاعه
در  ســرمربیگری اش  دوران  در  بوژوویــچ 
تیم های مختلف از جملــه دوره حضورش 
در استقلال خوزســتان از آرایش 2-3-1-
4 استفاده می کرد اما استقلال مدت هاست 
از آرایش 3 دفاعه اســتفاده می کند. آبی ها 
از دوره ســرمربیگری فرهــاد مجیــدی با 
3 مدافع کارشــان را پیــش بردند و بعد از 
او هم ریکاردو ســا پینتو، جــواد نکونام و 
پیتسو موسیمانه این مسیر را دنبال کردند 
و در دوره ســرمربیگری موقــت ســهراب 
بختیــاری زاده و محمد نــوازی هم آرایش 
3دفاعه آبی ها حفظ شــد تا بوژوویچ برای 
تغییر نگرش تیمش کار بســیار دشــواری 

داشته باشد.
کتف اسلامی دردسرساز شد

ســرمربی صربســتانی در حالــی به نظر 
می رسد که فعلًا ناچار به عدم تغییر آرایش 
تیمش اســت تا در مقطع مناسب تر بتواند 
شکل بازی اســتقلال را تفکرات فنی خود 

آداپته و بــه روز کند که حالا برای جدال با 
النصر، اتفاق ویژه ای در اردوی استقلال رخ 

داده است.
بــه جــز مســعود جمعــه کــه از ناحیه 
همسترینگ آســیب دیده و محمدحسین 
اســلامی که همچنان درد کتف او را اذیت 
می کند و به توصیه پزشــکان فعلًا از انجام 
بازی منع شده، سایر بازیکنان در دسترس 

کادرفنی استقلال هستند.
از ریسک نکردن در داربی تا فرصت 

طلایی برابر النصر
کادرفنی اســتقلال البته در مسابقه داربی 
هم فقط مسعود جمعه و ابوالفضل جلالی را 
در اختیار نداشت اما با توجه به دوری نسبتاً 
طولانی مــدت چهره هایی چون جلال الدین 
ماشاریپوف و جوئل کوجو و در پیش بودن 
نبرد با النصر، تلاش بوژوویچ و همکاران او 

بر این بود که ریسک نکنند.
بــا این وجــود، بــرای مصاف بــا حریف 
عربســتانی به نظر می رســد که سرمربی 
صربستانی ستاره های تیمش را به خط کند 
و مشخصاً بوژوویچ دستِ بازی برای انتخاب 

ترکیب اولیه استقلال دارد.
دستِ پرُ بوژوویچ در خط دفاع

مرادمند،  محمدحســین  ســلیمی،  ایمان 

آرمین ســهرابیان و رافائل ســیلوا در کنار 
روزبه چشمی بازیکنان حاضر در پست دفاع 
میانی هستند که بوژوویچ می تواند به آن ها 

اعتماد کند.
همچنین باید به صالح حردانی هم اشــاره 
داشــت که در پست دفاع میانی متمایل به 
راست و وینگ بک راست توانایی بازی دارد.

ابوالفضــل زمانــی و رامیــن رضاییان هم 
گزینه های وینگ بک راســت هســتند که 
مشخصاً شــانس رضاییان بیشتر است و در 
ابوالفضل  ابوالفضل جلالی و  ســمت چپ، 
ذلیخایی در دســترس کادرفنی هســتند 
و باید به ایــن جمع آرمین ســهرابیان را 
هــم اضافه کرد که توانایی بازی در پســت 

وینگ بک چپ را دارد.
در انتظار نمایش آسیایی ماشا مقابل 

یاران سابق
دیدیه اندونگ و زبیر نیک نفس در پســت 
هافبک میانی در دسترس بوژوویچ هستند 
و باید اشــاره داشــت که روزبه چشمی و 
ابوالفضل زمانی در این پست هم می توانند 
عصای دست ســرمربی صربستانی باشند. 
آرش رضاونــد و مهران احمدی هم توانایی 
بازی در پســت هافبک میانــی و بازی در 

پست شماره 10 را دارند. 
در پست وینگر، باید به حضور جلال الدین 
ماشــاریپوف، علیرضا کوشــکی و امیرعلی 
صادقی اشاره داشــت و این نکته را متذکر 
شــد که مهرداد محمدی هم به شــرایط 
مســابقه رســیده و می تواند در فهرســت 

استقلال حضور پیدا کند.
دستِ بوژو در خط حمله هم پرُ است

در نوک خط حمله هم در غیاب مســعود 
جمعه، بوژوویــچ می تواند از جوئل کوجو و 

محمدرضا آزادی استفاده کند. 
ضمن آنکه بایــد به حضور بازیکنان جوانی 
مثل ضرغام ســعداوی، مهدی بهرامی نژاد، 
مجتبی هاشمی نسب و حسام اسکندری در 

فهرست استقلال اشاره داشت. 
آنچه مســلم به نظر می رســد دســتِ باز 
میــودراگ بوژوویــچ اســت و ســرمربی 
صربستانی اســتقلال امید زیادی دارد که 
بتواند معادلات را به سود خود تغییر بدهد 
و با شگفتی سازی برابر النصر، زردپوشان را 
در تهران اســیر تفکرات فنــی خود کند و 
استقلالی ها را به صعود از مرحله یک هشتم 

نهایی لیگ نخبگان آسیا امیدوار سازد.

 گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: 
کارتال در نشست خبری  اســماعیل 
آمدم  که  زمانــی  از  داشــت:  اظهار 
بازی های ســختی داشتیم و بازیکنان 
آســیب دیده بودند اما بــا همه این 
مشکلات، به نظرم خوب نتیجه گرفتیم.
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس گفت: 
روزی در هتل با یحیی گل محمدی صحبت 
کردم؛ او امکانات تیم فولاد را شرح داد. اگر 
فولاد چنین امکاناتــی دارد به آنها تبریک 
می گویــم ولی ما نیز باید ایــن امکانات را 

داشته باشیم.
وی افزود: برای قهرمانی با بازیکنان صحبت 
کرده ایــم و هر چه از دســت ما بــر بیاید 
انجام می دهیم. چرا گفتم منتظر سال بعد 
هســتم؟ برای موفقیت در اول فصل زمان 
دارید و من این زمان را نداشتم و باید مدت 

زمان زیادی با هم باشیم.
وی خاطرنشان کرد: نمی شود در تمرینات 
بیشــتر از این کار کرد. برای همین اســت 

روی اشتباهات گل می خوریم. 
باید با تیمم بیشــتر وقــت بگذارم و به من 

حق بدهید.
در ایــن زمان کم که هــر 3 تا 4 روز بازی 
داریم، این موقعیت برای من ایده آل است. 
بعضی ها فکر می کنند من قهرمانی امســال 
را نمی خواهــم. ما قهرمانی را می خواهیم و 

تلاش می کنیم.
کارتال افزود: بازیکنان آســیب دیده به ما 
اضافه می شــوند و مطمئنم هر هفته بهتر 
می شویم و تا آخر به دنبال قهرمانی هستیم. 
کمبودهایی وجود دارد و همه چیز ایده آل 
نیســت. در آخرین جلســه ای کــه با رضا 
درویش مدیرعامل باشــگاه داشتیم، گفتم 
مــن 2 زمین مثل چمن ورزشــگاه آزادی 
می خواهم و باشــگاه در تلاش است تا آن 

را مهیا کند. زمین ورزشگاه شهید کاظمی 
خراب است و یک ساعت زمان می برد تا به 

آن جا برویم.
وی در مورد امکانات باشــگاه پرســپولیس 
اظهــار کرد: باشــگاه بزرگ بایــد امکانات 
بزرگ داشته باشد. فوتبالیست ها باید راحت 
باشــند. برای ایجاد یک تیم قوی و رشــد 
فوتبالیســت ها اما احتیاج به 2 زمین مثل 
چمــن آزادی داریم.این برای پرســپولیس 

مهم است.
2 هفتــه پیش من در هتل بودم و با یحیی 
گل محمــدی ســرمربی فولاد خوزســتان 
صحبت کردم. او به مــن گفت ما ۷ زمین 
چمن با امکانات کامل داریم. سال بدنسازی 
و رســتوران داریم و همه چیز خوب است. 
اگر فولاد چنین امکاناتی دارد به آنها تبریک 

می گویم ولی ما نیز باید داشته باشیم. 
زندگی ما در کمپ ها شکل می گیرد.

سرمربی پرســپولیس، یادآور شد: ما دنبال 
نمایش فوتبال زیبا هســتیم. فوتبال ایران 
را قبــلا دنبال می کــردم و حالا متوجه آن 

هستم. 
بازیکنان من تشــنه یاد گرفتن هســتند و 
این برای من خوشحال کننده است. هر چه 
باشــد ما دنبال شادی هواداران هستیم  و با 
فوتبالی که بازی می کنیم، آنها خوشــحال 

هستند.
از روزی کــه آمدم در هتل زندگی می کنم 
و برای موفقیت پرسپولیس تلاش می کنیم. 
دوســت دارم تمامــی جام هــای ممکن با 

پرپسولیس را ببرم.
فلســفه ما این اســت که با 11 نفر شروع 
کنیم و با 11 نفر تمام کنیم و من به کسی 

در این موضوع باج نمی دهم.
کارتــال در خصوص نیــاز تیمش به تغییر 
نســل، گفت: در حال حاضــر ما فکر فصل 

بعد نیســتیم و به زمان حال نگاه می کنیم 
تا قهرمان شــویم. برای فصل بعد بیشــتر 
می توانم با بازیکنان باشــم و صحبت کنم. 
البته که بازیکن جدید به تیم اضافه خواهند 
شد چون ما بازیکنانی می خواهیم که فلسفه 
ما را قبول کند. زمان می خواهم تا یک تیم 

خوب درست کنم.
وی در خصوص مشــورت با مربیات قبلی 
پرسپولیس، عنوان کرد: با مصطفی دنیزلی 
صحبــت کــردم و او همه چیــز را به من 

توضیح داد.
با یحیی گل محمدی هم مشــورت کردم و 

حرف های خوبی بین ما رد و بدل شد.
این مربــی ترک تبار در خصوص زمین های 
چمن ورزشــگاه ایران، اظهار داشــت: در 
ترکیه زمین های تمرین و استادیوم ها خیلی 
بهتــر و بالاتر از ایران اســت. از نظر اینکه 
ایران کشــوری اسلامی است،راضی هستم. 
فرقی بین ترکیه و ایران نیست و دو کشور 

شبیه هم هستند. 

امکانات اگر بهتر شــود، ایران از ترکیه نیز 
عبور خواهد کرد.

کارتال عنــوان کرد: برای عیدی می خواهم 
یک فوتبال خوب به همــراه برد و در پایان 

فصل قهرمانی را به هواداران عیدی بدهم.
وی در مورد ارتباط با پیشکســوتان و علی 
پروین، توضیح داد: با پروین در اســتانبول 
دیدار داشــتم. کریم باقری عصو کادرفنی 
است و افشــین پیروانی نیز همه کاره تیم 

ماست.
 هنوز دیداری با بقیه نداشتم و دوست دارم 
با هم دیــدار کنیم، به ویژه بــا علی دایی. 
وقتی او در آلمان بود دوســت داشتیم وی 

را به فنرباغچه بیاوریم که نشد.
از  قدردانــی  بــا  پرســپولیس  ســرمربی 
حمایت های هواداران، ادامه داد: اســتادیوم 
آزادی بی نظیر اســت و انرژی خاصی دارد. 
وقتی ورزشگاه پرُ می شود همه با هم برای 
پیروزی تلاش می کنیــم. از همه هواداران 

خانم و آقا تشکر می کنم.

النصر با تیم دوم به تهران رسید

چالش جذاب استقلال برای نبرد آسیایی

اسماعیل کارتال:

پرسپولیس به قهرمانی می رسد

طلسمی که از 
موزه پرسپولیس 

خارج می شود
کمتر کسی تصور می کرد 
علی علیپور پیش از سی 
ســالگی به ایــن جایگاه 
برســد اما او حالا سومین 
گلزن برتر تاریخ باشــگاه 

پرسپولیس شده است.
به گزارش “ورزش ســه”، 
راه آهن  در  کــه  نوجوانی 
از پرسپولیس  را  قهرمانی 
گرفت، یک ســال بعد با 
دروازه  تیــم  این  پیراهن 
را  مسجدســلیمان  نفت 

گشود. از آن روز یک دهه می گذرد، ده سالی که سه فصلش را در پرسپولیس 
حضور نداشت و به پرتغال کوچ کرد اما دوباره به جمع قرمزها برگشت تا این بار 
با پیراهن شماره ۹ بدرخشد. علیپور به سروش نگاه می کند و یک اشاره می دهد. 
همین کافی است تا رفیعی پاس را به نقطه مورد نظر بفرستد، علیپور مختصات 
این نقطه را می داند و بی معطلی پا را به توپ می کوبد تا استقلال را برای دومین 
بار تسلیم کند. این گل معمولی نیست، این ورق زدن تاریخ یک باشگاه بزرگ 
و پرافتخار است. هشــتاد و چهار. عددی که زانوی خراب و مصدوم، نگذاشت 
همایون بهزادی به آن برسد. همایون خان برای سال های طولانی بهترین گلزن 
تاریخ پرســپولیس بود تا اینکه علی پروین در آخرین سنین فوتبالش توانست 
از رکورد او گذر کند و بهترین شود. اما دست بالای دست بسیار است، شاگرد 

سلطان روی دست او بلند شد تا »فرشاد آقای گل« لقب بگیرد.
فرشــاد پیوس البته آنقدر گل زد تا وقتی که در تیر ماه 13۷6 پیراهنش را از 
تن در می آورد و به تن مهدی مهدوی کیا می پوشــاند، خیالش برای یک عمر 
از جایگاهش راحت باشــد. او در دربــی 44 از فوتبال خداحافظی کرد و حالا 
نزدیک به سه دهه از آن روز می گذرد و هیچکس نتوانسته به رکوردش نزدیک 
شود اما یک نفر در حال بالا آمدن از پله هایی است که هیچکس بعد از فرشاد 
پیوس روی آنها گام نگذاشته بود. هواداران پرسپولیس با انتشار این تصویر ابراز 

امیدواری کردند که علیپور بتواند رکورد پیوس و پروین را بشکند.
علی علیپور 243 بازی انجام داده و ۸4 گل به ثمر رسانده. 2۹ ساله است و در 
حالت عادی شش فصل دیگر می تواند پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. او حالا 
عبور از رکورد همایون خان، اسطوره فقید باشگاه پرسپولیس، را جشن می گیرد 

اما چشم به جایگاه بالاتر دارد: علی پروین ۹۵- فرشاد پیوس 1۵3.
علیپور این فصل12 گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده و اگر همین تعداد گل 
را هم بزند، بالاتر از پروین دومین گلزن برتر باشــگاه پرسپولیس لقب خواهد 

گرفت. اما آیا می تواند »فرشاد پا طلایی« را هم جا بگذارد؟
برای پاسخ به این سوال راهی جز آمار، احتمال، حدس، پیش بینی و مدل سازی 
وجود ندارد. علیپور متوسط 0.34 گل در هر بازی را ثبت می کند. بنابراین اگر 
هر فصل 30 بازی در پرســپولیس انجام دهد و 10 گل به ثمر برساند، ۷ سال 

دیگر می تواند از رکورد فرشاد پیوس بگذرد، در 3۵ سالگی.
اما یک نکته مهم را نباید از یاد برد. علیپور لیگ چهاردهم، پانزدهم و شانزدهم 
پشــت سر مهدی طارمی مهاجم سایه پرســپولیس بود و به عبارتی ۷0 بازی 
نخســت خود را به عنوان مهاجم نوک انجام نداده بود و طبیعتا وقتی به خط 
حمله اضافه شــد، اما بهتری را به ثبت رساند و اگر به همین شکل ادامه دهد 
و هر فصل 1۵ گل بزند، می تواند چهار فصل بعد 1۵3 گله شــود. این ها البته 

همه برای آینده است.
او حــالا باید فقط گل بزند و گل بزند. مثل لیــگ هفدهم، بی معطلی توپ را 
به چارچوب بکوبد.  با کمترین لمس گل بســازد. این همان چیزی اســت که 
پرسپولیس از آقای گل خود می خواهد، حتی فرشاد پیوس هم احتمال دوست 

دارد این کفش طلا را از موزه بیرون بیاورد و به علیپور بدهد.

گزارش

استارت تیم ملی بسکتبال سه نفره 

کاروالیو برزیلی ۹ بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی بســکتبال ســه  به 
سه فراخواند. به گزارش ایرنا، اردوی تیم ملی بسکتبال سه  به سه زنان ایران در 
شرایطی آغاز خواهد شد که لوکا کاروالیو برزیلی، ۹ بازیکن را برای حضور در این 
اردو فراخواند. بعد از اعلام برنامه رقابت های سکتبال سه نفره قهرمانی آسیا که 
قرار اســت از 6 تا 10 فروردین 1404 و به میزبانی سنگاپور برگزار شود، اردوی 
تیم زنان ایران با حضور ۹ بازیکن آغاز می شــود تا تیم ملی ایران خود را آماده 
حضور در این رویداد کند. فرناز خدامرادی، شــیدا شــجاعی، آیدا گل محمدی، 
کیمیا یزدان  طهرانی، فاطمه آقازادگان، پریسا رهنما،  هلیا هودنه، کوثر امامی و 
مریم کریم سرمدی نفراتی هستند که باید خود را به کادر فنی معرفی کنند. تیم 
ملی بســکتبال سه نفره زنان ایران در گروه C مرحله مقدماتی این مسابقات با 
تیم های قزاقستان، ویتنام و مالدیو همگروه است و از این مرحله فقط یک تیم به 

جدول اصلی مسابقات صعود می کند.
برنامه بازی های تیم بانوان به شرح زیر است:

۶ فروردین ۱4۰4:
ایران - ویتنام

ایران - قزاقستان
۷ فروردین ۱4۰4:

ایران - مالدیو
گفتنی اســت تیم مردان ایران نیز در این مســابقات حضور دارد که با تیم های 

قزاقستان، مالدیو و پاپوا گینه نو همگروه خواهد بود.
برنامه بازی های تیم مردان نیز به شرح زیر است:

۶ فروردین ۱4۰4:
ایران - مالدیو

۷ فروردین ۱4۰4:
ایران - قزاقستان

ایران - پاپوا گینه نو

بسکتبال

چرا رونالدو به ایران نیامد؟ 

درباره سفرنکردن کریســتیانو رونالدو به ایران برای دیدار 
با استقلال در لیگ نخبگان آسیا چند دلیل در رسانه های 
عربستانی و عربی مطرح شده است. به گزارش ایسنا، النصر 
خود را آماده دیدار حساس برابر استقلال در لیگ نخبگان 
آسیا می کند. دیدار رفت دو تیم امشب در ورزشگاه آزادی 
تهران و دیدار برگشــت هم یک هفته بعد در ورزشــگاه 
خانگی النصر در شــهر ریاض برگزار خواهد شد. هواداران 
کریســتیانو رونالدو در ایران بی صبرانه منتظر حضور این 
بازیکن در ورزشــگاه آزادی بودند اما رونالدو کاروان النصر 
را در ســفر به ایران همراهی نخواهد کرد. دلیل مشخص 
و قطعی برای سفرنکردن این فوق ستاره پرتغالی به ایران 
بیان نشده و فعلا باشگاه النصر هم در این باره سکوت کرده 
است اما رسانه های عربستانی و عربی دلایل ضدونقیضی را 

برای سفرنکردن رونالدو به ایران بیان کرده اند.
روزنامه الیوم عربســتان آسیب دیدگی را دلیل سفرنکردن 
رونالدو به تهران با کاروان النصر بیان کرده و مدعی شــده 
CR۷ در دیدار اخیر النصر برابر العروبه مصدوم شده است 
و به همین خاطر نمی تواند برابر استقلال بازی کند اما این 
دلیل دور از ذهن اســت و باشگاه النصر به هیچ وجه خبر 
مصدومیت رونالدو را بعد از بــازی با العروبه اعلام نکرد و 
این بازیکن ۹0 دقیقه در این بازی آن هم بدون مشــکل 
بازی کرد. روزنامه معتبر الریاضیه عربستان هم سفرنکردن 
کریســتیانو رونالدو به ایران را تایید کرد و درباره دلیل آن 
نوشت که استفانو پیولی تصمیم گرفت که ستاره اش در این 
سفر النصر را همراهی نکند. این دلیل هم بسیار دور از ذهن 
اســت؛ چرا که پیولی به خاطر کسب نتایج ناامیدکننده با 
النصر در هفته های اخیر به شدت زیر فشار است و در آستانه 
اخراج شــدن از النصر قرار دارد و به همین خاطر در دیدار 
حساس برابر استقلال به همه ستاره های سرشناسش به ویژه 
کریستیانو رونالدو نیاز دارد. مصدومیت دو بازیکن خارجی 
سرشناس النصر به نام های آیمریک لاپورته و اوتاویو باعث 
شده است این تیم شدیدا به ستاره اش کریستیانو رونالدو 
برابر استقلال نیاز داشته باشد و بسیار بعید است که پیولی 

به خاطر دلایل فنی این بازیکن را کنار بگذارد.
روزنامه الجزیره درباره دلیل ســفرنکردن کریستیانو رونالدو 
به ایران نوشت: کریستیانو رونالدو در سفر قبلی اش به تهران 
برای دیدار با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا اذیت شد؛ 
به طوری که دوستداران این بازیکن در ایران در هتل محل 
اقامت این بازیکن تجمع کردند و همین باعث شــد تا این 
ستاره پرتغالی اذیت شــود و باشگاه النصر درخواست بازی 
در زمین بی طرف را به استقلال بدهد که البته باشگاه ایرانی 
با این درخواســت مخالفت کرد. این دلیــل هم نمی تواند 
قانع کننده باشــد؛ چرا که رونالدو بازیکن بســیار محبوبی 
بوده و طبیعی است که هر کجا حضور داشته باشد با چنین 
صحنه ها و اتفاقاتی مواجه شــود. ســایت winwin عراق 
از یک دلیل خاص و متفاوت برای ســفرنکردن کریستیانو 
رونالدو به ایران نوشته و به نقل از کوریره دلو اسپورت مدعی 
شــده اســت: رونالدو به خاطر نقض قوانین ایران در سفر 
قبلی اش به این کشــور برای دیدار برابر پرسپولیس محکوم 
به 100 ضربه شــلاق شده است و به همین خاطر قید سفر 
به ایران را برای دیدار با استقلال زد. دیدار با فاطمه حمامی، 
دختر نقاش معلولی که تصویر رونالدو را با پاهایش نقاشی و 
به او اهدا کرده بود، واکنش احساسی این بازیکن را به دنبال 
داشت که خبرساز شد. هرچند سفارت ایران در اسپانیا همان 
زمان نسبت به این شایعه عجیب موضع گرفته و اعلام کرده 
بود: »صدور هر گونه حکم دادگاه علیه ورزشکاران بین المللی 
در ایران را به شــدت تکذیب می کنیم. مایه نگرانی است که 
انتشار چنین اخبار بی اساسی می تواند جنایات علیه بشریت 
و جنایات جنگی علیه ملت مظلوم فلسطین را تحت الشعاع 
قرار دهد. لازم به ذکر است که کریستیانو رونالدو در روز 2۹ 
شهریور برای شرکت در یک مسابقه رسمی فوتبال به ایران 
سفر کرد و با استقبال بسیار خوب مردم و مسئولان مواجه 
شد. دیدار صمیمانه و انسانی وی با فاطمه حمامی نیز مورد 
تحسین مردم و مســئولان ورزش کشور قرار گرفت.« هیچ 
منبع رسمی در ایران تاکنون خبر محکومیت رونالدو را اعلام 

یا تایید نکرده است.

عصبانیت و اعتراض تکراری وینیسیوس

مهاجم برزیلی رئال مادرید مدعی اســت داوران در لالیگا 
علیه او هســتند. به گزارش ایســنا، رئال مادرید در هفته 
بیست وششــم رقابت های لالیگا شکست دیگری را تجربه 
کــرد و برابر رئال بتیس با نتیجه دو بر یک بازنده از زمین 
بیرون رفت. وینیســیوس جونیور، بازیکن رئال از عملکرد 
داوری در ایــن بازی راضی نبــود. او در دقیقه ۸6 کارت 
زردی را از داور بازی به خاطر اعتراض های زیادش دریافت 
کرد. به نقل از ســایت فوتبال ایتالیــا، تصاویر تلویزیونی 
لحظه عصبانیت وینیسیوس را به تصویر کشیدند که او با 
عصبانیت می گفت: این دیوانگی است. این دیوانگی است. 
بله مثل همیشــه باید کارت زرد یا قرمز به من داده شود. 
همیشه برای وینیســیوس کارتی وجود دارد. وینیسیوس 
در فصل جاری لالیگا شــش کارت زرد دریافت کرده است 
و یــک بار هم در دیدار برابر والنســیا با کارت قرمز اخراج 
شد. باشگاه رئال مادرید بسیار امیدوار بود که وینیسیوس 
با توجه به اینکه فضا در لالیگا علیه اوســت بیشــتر روی 
اعصابش تمرکز داشته باشد اما ظاهرا تلاش رئالی ها جواب 
نداده است و این بازیکن برزیلی همچنان معترض است و 
در جریان بازی ها خیلی زود تحریک می شود. ستاره برزیلی 
رئال مادرید در دیدار برابر بتیس برای سیصدمین بار برای 
قوهای ســپید به میدان رفت. وینیسیوس سال 201۸ با 
نظر خولن لوپتگی وارد تیم اصلی رئال  مادرید شد و اکنون 
هفتمین فصل حضورش را در این تیم سپری می کند. وینی 
از آن زمان به مهره ای قابل اتکا در خط حمله تیمش تبدیل 
شده است و حال در دیدار با بتیس برای سیصدمین بار با 

پیراهن رئال مادرید بازی خواهد کرد.

نگاه

خارجی
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گواردیولا خوشحال ترین مرد جهان شد آزمون در بین برترین گلزنان ۲۰۲۵ 
پپ گواردیولا از کوین دی بروینه 
بازیکن  پنج  از  یکی  عنوان  به 
نام  منچسترسیتی  تاریخ  برتر 
برد و در عین حال تاکید کرد 

اطلاعی از آینده او ندارد.
به گزارش ایسنا، کوین دی بروینه 
در دیــدار برابر پلیمــوث آرگیل 
در جــام حذفی درخشــید و یک 
گل و یک پــاس گل ثبت کرد تا 

منچسترســیتی به دور بعدی راه یابد. این برد در شرایطی به دست آمد که در این بازی 
ابتدا دروازه سیتی باز شد.

این ســتاره بلژیکی از زمان اولین حضورش در این رقابت ها در ژانویه 2016 بیش از هر 
بازیکن دیگری روی گل های زده و پاس های گل نقش داشته است. 

او در 2۸ بازی در این مدت 10 گل به ثمر رســانده و 1۸ پاس گل داده اســت اما این 
هافبک خلاق در ژوئن 34 ساله می شود و گمانه زنی ها درباره رفتنش از سیتی در پایان 

فصل مطرح است.
پپ گواردیولا پس از پیروزی برابر پلیموث گفت که نام دی بروینه به عنوان یک اسطوره 

در تاریخ سیتی حک خواهد شد. 
سرمربی اسپانیایی به بی بی سی اســپورت گفت: دی بروینه شاید یکی از پنج بازیکن یا 

حتی سه بازیکن برتر تاریخ سیتی باشد.

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در 
بین برترین گلزنان سال ۲۰۲۵ 

فوتبال جهان قرار گرفته است.
به گزارش ایســنا، فدراسیون تاریخ 
و آمار برترین گلزنان قاره ای فوتبال 
جهان را در ســال جاری میلادی 
اعلام کرد که در آن عثمان دمبله با 
شش گل زده در صدر قرار دارد. این 
مرجع آماری فوتبال جهان گل های 

قاره ای بازیکنان را در ســال جاری میــلادی لحاظ کرده یعنی گل هایی که در رقابت های 
بین المللی باشگاهی زده می شود )لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا، لیگ کنفرانس اروپا، لیگ 

نخبگان یا لیگ قهرمانان آسیا(.
عثمان دمبله، ســتاره پاری سن ژرمن، فصل بســیار خوبی را با این تیم سپری می کند او 
در چهار بازی لیگ قهرمانان اروپا شــش گل به ثمر رســانده است؛ دقیقاً مانند ونجلیس 

پاولیدیس از بنفیکا. 
دمبله در این چهار بازی دقایق کمتری نســبت به ستاره یونانی بنفیکا در زمین بوده و به 

همین خاطر در رده نخست قرار گرفته است.
درخشش دمبله فقط به لیگ قهرمانان اروپا خلاصه نشده و این بازیکن در 33 بازی موفق 
شــده است 26 گل برای پاری سن ژرمن به ثمر برساند. او در دیدار شنبه شب برابر لیل نیز 

زننده یکی از گل های تیمش بود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک دســتجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شــماره 1403603300030032۹۹ پرونــده کلاســه 42۸2۸23۸1۷62۹3۹03۸4۹1031۹ 
معصومــه هدیه لو فرزند هدایت اله در ششــدانگ قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک 1۸۷ اصلی به 
مســاحت 2۵1/۸3 متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف یداله 

هدیه لو به متقاضی انتقال یافته است. 
2- رای شماره 140360330003001۵۹۹ پرونده کلاسه 424۹033۸202۵03۹0۵1۹۹62۷3۷ زهرا 
بابائی فرزند احمد در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸01/66 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸۸ 
فرعی از 3۸3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد ســند رســمی مشاعی به نام متقاضی 

می باشد. 
کــه مــورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد دســتجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور ســند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
   تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۱۲/۱3
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲/۲8/ ۱4۰3
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